

domi N. Szarżanowicz
- prośbę przekazać do ZDP
Dzielnikajbel
11.08.2015

Stargard Szczeciński, data 04.08.2015.r.

Adam Kalinowski
Radny Powiatu Stargardzkiego
(imię i nazwisko radnego)

SZ → ZDP
pr. przygotował
odpowiedź w ten
dro 26.08.br.
INTERPELACJA

STAROSTWO POWIATOWE w Stargardzie Szczecińskim BIURO OBSŁUGI URZĘDU	
wplynieto	12. 08. 2015
L.dz.	20668 / 15
Podpis	<i>[Podpis]</i>

1. 13.08.15

Zgodnie z § 10 Statutu Powiatu Stargardzkiego składam interpelację w następującej sprawie: wykonania remontu drogi powiatowej Nr 1711Z Witkowo Pierwsze – Piasecznik na odcinku od granicy Gminy Dolice (Radziszewo) do miejscowości Brańcin i zabezpieczenie w roku 2016 środków finansowych w budżecie na jego wykonanie z uwzględnieniem deklaracji partycypacji kosztów Gminy Dolice. Zgodnie z § 10 pkt 3 Statutu Powiatu Stargardzkiego proszę o przedstawienie mojej interpelacji na najbliższej sesji Rady Powiatu Stargardzkiego celem zapoznania z powyższym tematem Radnych Powiatu Stargardzkiego jako sprawą zasadniczą dla funkcjonowania Powiatu.

UZASADNIENIE:

Skierowano do mnie wniosek mieszkańców Gminy Dolice z miejscowości Krępcowo, Brańcin, Lipka, Rzeplino Trzebień, o wykonanie remontu drogi powiatowej Nr 1711Z z dnia 06.07.2015 r. (w załączeniu).

Wniosek dotyczy wykonania remontu drogi powiatowej Nr 1711Z Witkowo Pierwsze – Piasecznik na odcinku od granicy Gminy Dolice (Radziszewo) do miejscowości Brańcin i zabezpieczenie w roku 2016 środków finansowych w budżecie. Powyższy wniosek mieszkańcy powiatu udokumentowali poparciem inicjatywy 593 podpisami. Zaznaczam, że dramatyczny stan drogi na przedstawionym odcinku istotnie powoduje zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego i utrudnia normalne funkcjonowanie mieszkańców. Nadmieniam, iż popieram w całości wniosek mieszkańców Gminy Dolice z dnia 06.07.2015 r. z miejscowości Brańcin, Lipka, Rzeplino Trzebień, Krępcowo skierowany do Zarządu Powiatu oraz do Radnych Powiatu tym bardziej, że w biurze Starostwa znajduje się pisemna deklaracja Wójta Gminy Dolice Pana Grzegorza Brochockiego dotycząca partycypacji remontu kosztów drogi.

Skierowana została również do Zarządu Powiatu interpelacja Radnej Powiatu Stargardzkiego Pani Joanny Chrzastowskiej.

Z uwagi, iż udzielona odpowiedź zawiera w przybliżeniu deklarację Zarządu Powiatu stanowiącą 1/10 potrzeb tego o co zwracają się mieszkańcy Gminy, gdyż faktyczny odcinek wymagający pilnego remontu to odcinek w przybliżeniu 9 km długości, zwracam się do Zarządu Powiatu z uprzejmą prośbą o ponowne przeanalizowanie tematu i o przybliżenie na sesji Rady możliwości zabezpieczenia w roku 2016 środków finansowych w budżecie na jego wykonanie z uwzględnieniem deklaracji partycypacji kosztów Gminy Dolice oraz o doprecyzowanie na jakiej podstawie dokonano wyliczeń aby ewentualnie tylko „odcinek o długości 1 kilometra” można było wyremontować. Czy już ustalono, co wchodziłoby w zakres prac drogowych i czy Zarząd Powiatu miał okazję osobiście zapoznać się ze stanem faktycznym drogi i kiedy ?

Adam Kolinowski

.....
(podpis radnego)

Adres do korespondencji:
Dariusz Kuligowski

Rzeplino, dn. 06.07.2015 r.

Pan Adam Kalinowski
Radny Powiatu Stargardzkiego

**WNIOSEK MIESZKAŃCÓW
o wykonanie remontu drogi powiatowej**

My mieszkańcy Gminy Dolice, zamieszkujący w miejscowościach: Brańcin, Lipka, Rzeplino, Trzebień, Kępcewo zwracamy się do Pana Radnego z wnioskiem o pilne podjęcie działań w sprawie wykonania remontu drogi powiatowej Nr 1711Z Witkowo Pierwsze – Piasecznik na odcinku od granicy Gminy Dolice (Radziszewo) do miejscowości Brańcin i zabezpieczenie w roku 2016 środków finansowych w budżecie Gminy Dolice na jego wykonanie.

Uzasadnienie

Stan wnioskowanej drogi od lat zagraża bezpieczeństwu jej użytkowników. Nadmieniamy, że już po raz trzeci przy realizacji wspólnych zadań dotyczących „przebudowy i budowy drogi powiatowej Stargard Szczeciński-Witkowo-Dolice do granic powiatu” organizacja objazdu skierowana była na drogę Nr 1711Z, co spowodowało, że ruch pojazdów oraz ciężkiego sprzętu i przejeżdżających tranzytem, odbywał się na wymienionej wyżej drodze Witkowo-Piasecznik. Ponadto w wyniku wcześniej prowadzonych prac na drodze krajowej nr 10, ruch pojazdów (ciężarowych typu TIR) odbywał się po naszej drodze, która nie jest przystosowana do takich obciążeń. Skutkiem tego było doprowadzenie do znacznej destrukcji i powstania zagrożeń dla bezpieczeństwa użytkowników. Chcemy zwrócić uwagę, że z roku na rok zwiększa się ruch pojazdów ciężarowych, m.in. dojeżdżających do Cukrowni Kluczewo, Spółdzielczej Agrofirmy Witkowo.

Wnioskowana do remontu droga stanowi bardzo ważny węzeł komunikacyjny na terenie naszej Gminy, jest też alternatywą dla drogi krajowej nr 10. Obserwujemy, że

tragiczny stan tej drogi powoduje, że mieszkańcy naszych miejscowości coraz częściej wybierają jako miejsce swoich zakupów Choszczno lub Pырzyce. Miasta te - z powodu lepszego stanu dróg - chętniej wybierane są jako miejsca korzystania ze świadczeń zdrowotnych.

Kolejnym problemem wynikającym z fatalnego stanu drogi jest blokowanie lokalnej przedsiębiorczości. Przedsiębiorcy skarżą się, że wielu kontrahentów odmawia współpracy z tego powodu, a przecież dobra komunikacja jest podstawą rozwoju naszych miejscowości. Liczymy, że Pan Radny zrozumie pilną potrzebę remontu drogi powiatowej, o której piszemy i możliwie szybko podejmie działania, niezbędne do rozpoczęcia inwestycji.

Załączniki:

- Kserokopie list podpisów mieszkańców - 31 kart zawierających 593 podpisy.
- Zdjęcia stanu obecnego drogi.

Siemienia mieszkaniec
1) Dawid Kalępowski Radny Gminy Dolice
2) Dagmara Karzłek Radna Gminy Dolice
3) Adam Chmielewski - Radny Gminy Dolice